

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SoKind ApS

Bispevej 4A, 2400 København NV

Company reg. no. 40 65 47 47

Annual report

1 July 2022 - 30 June 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 December 2023.

Emil Nikolai Reeh
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

SoKind ApS
Bispevej 4A
2400 København NV

Company reg. no. 40 65 47 47
Established: 2 July 2019
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 July - 30 June

Board of directors

Emil Nikolai Reeh
Jens Reimer Olesen
Jonas Reeh Petersen
Morten Petersen

Managing Director

Marie Louise Fabrin

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are business with e-commerce within beauty and cosmetics.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals t.DKK 675 against t.DKK -780 last year. Net profit for the year totals t.DKK 127 against t.DKK -1.298 last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

Financial resources

The company expects to receive funding as demand arises. The budget for the financial year 2023-2024 shows that the company expects to improve its operations significantly. Based on this assumption, the management issues the accounts on the basis of continued operations.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	675.161	-780.412
2 Staff costs	-8.560	-98.884
Amortisation and impairment of intangible assets	-33.552	-22.543
Operating profit	633.049	-901.839
Other financial income	11.279	51.050
Other financial expenses	-517.538	-461.642
Pre-tax net profit or loss	126.790	-1.312.431
Tax on net profit or loss for the year	0	14.875
Net profit or loss for the year	126.790	-1.297.556
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	126.790	0
Allocated from retained earnings	0	-1.297.556
Total allocations and transfers	126.790	-1.297.556

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
3 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	51.424	64.947
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	19.832	39.861
Total intangible assets	<u>71.256</u>	<u>104.808</u>
Deposits	34.045	35.810
Total investments	<u>34.045</u>	<u>35.810</u>
Total non-current assets	<u>105.301</u>	<u>140.618</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	2.791.345	2.625.681
Prepayments for goods	171.138	17.294
Total inventories	<u>2.962.483</u>	<u>2.642.975</u>
Trade receivables	620.553	143.517
Income tax receivables	14.875	14.875
Other receivables	1.084.998	533.123
Prepayments	39.867	28.565
Total receivables	<u>1.760.293</u>	<u>720.080</u>
Cash and cash equivalents	142.144	227.432
Total current assets	<u>4.864.920</u>	<u>3.590.487</u>
Total assets	<u>4.970.221</u>	<u>3.731.105</u>

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Reserve for development costs	40.111	50.659
Retained earnings	-6.929.811	-7.067.149
Total equity	-6.849.700	-6.976.490
Liabilities other than provisions		
Other payables	6.723.187	6.877.941
4 Total long term liabilities other than provisions	6.723.187	6.877.941
Bank loans	1.986.148	1.490.588
Trade payables	2.797.538	2.324.066
Other payables	313.048	15.000
Total short term liabilities other than provisions	5.096.734	3.829.654
Total liabilities other than provisions	11.819.921	10.707.595
Total equity and liabilities	4.970.221	3.731.105
1 Going concern		
5 Charges and security		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 July 2021	40.000	0	-5.718.934	-5.678.934
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-1.297.556	-1.297.556
Transferred from results brought forward	0	50.659	-50.659	0
Equity 1 July 2021	40.000	50.659	-7.067.149	-6.976.490
Profit or loss for the year brought forward	0	0	126.790	126.790
Transferred from results brought forward	0	-10.548	10.548	0
	40.000	40.111	-6.929.811	-6.849.700

Notes

All amounts in DKK.

1. Going concern

Regarding going concern there is uncertainty to whether the company has sufficient liquidity to pay the company's debt. The budget for the financial year 2023-2024 shows that the company expects to improve its operations significantly. After the end of the financial year in 2022-2023 a loan has been granted amounting to a total of tDKK 2,000 that has been received after the end of the financial year.

The management assesses that there is a solution that ensures the necessary liquidity in the company and in accordance herewith the management submits the annual report on the assumption of continued operation.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	8.560	98.032
Other costs for social security	<u>0</u>	<u>852</u>
	<u>8.560</u>	<u>98.884</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects

Development costs relate to development of the company's systems. The year's attendance is attribute to external consultants. The completed development projects are essential for maintenance of the turnover and cost savings.

The management has not identified indication of impairment in proportion to the book value.

4. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 30 Jun 2023</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 30 Jun 2023</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Other payables	<u>6.723.187</u>	<u>0</u>	<u>6.723.187</u>	<u>0</u>
	<u>6.723.187</u>	<u>0</u>	<u>6.723.187</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Charges and security

For bank loans, DKK 1.986, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 2.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Inventories	2.962
Intangible assets	71
Trade receivables	621
